



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

H.A.L.M. 070707 HOLDING APS
STENBUKKEN 39, 5700 SVENDBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. maj 2024

Michael René Brodersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet H.A.L.M. 070707 Holding ApS
Stenbukken 39
5700 Svendborg

CVR-nr.: 37 39 22 78
Stiftet: 17. november 2015
Kommune: Odense
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Michael René Brodersen

Revisor BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 328 tkr. og egenkapitalen pr. 31. december 2023 udviser 1.168 tkr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....	1	341.552	223.909
Eksterne omkostninger.....		-10.809	-4.323
DRIFTSRESULTAT.....		330.743	219.586
Andre finansielle indtægter.....	2	25.830	6.349
Andre finansielle omkostninger.....	3	-8.928	-27.198
RESULTAT FØR SKAT.....		347.645	198.737
Skat af årets resultat.....	4	-19.508	5.088
ÅRETS RESULTAT.....		328.137	203.825
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		61.000	0
Ekstraordinært udbytte.....		58.900	0
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		341.552	223.909
Overført resultat.....		-133.315	-20.084
I ALT.....		328.137	203.825

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		1.077.521	821.589
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		175.025	0
Finansielle anlægsaktiver.....	5	1.252.546	821.589
ANLÆGSAKTIVER.....		1.252.546	821.589
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	137.064
Andre tilgodehavender.....		7	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		55.381	42.422
Tilgodehavender.....		55.388	179.486
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	6	141.440	122.859
Værdipapirer og kapitalandele.....		141.440	122.859
Likvide beholdninger.....		17.676	639
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		214.504	302.984
AKTIVER.....		1.467.050	1.124.573
PASSIVER			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		639.066	358.109
Overført overskud.....		409.908	543.223
Forslag til udbytte.....		61.000	0
EGENKAPITAL.....		1.159.974	951.332
Hensættelse til udskudt skat.....		12.824	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		12.824	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3.500	3.500
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		147.424	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		92.812	63.563
Selskabsskat.....		50.516	30.767
Anden gæld.....		0	75.411
Kortfristede gældsforpligtelser.....		294.252	173.241
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		294.252	173.241
PASSIVER.....		1.467.050	1.124.573
Eventualposter mv.	7		
Medarbejderforhold	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	50.000	358.109	543.223	0	951.332
Forslag til resultatdisponering.....		341.552	-133.315	119.900	328.137
Ekstraordinært udbytte.....				-58.900	-58.900
Andre lovpligtige bindinger					
Egenkapitalbevægelse - associeret virksomhed.....		-60.595			-60.595
Egenkapital 31. december 2023.....	50.000	639.066	409.908	61.000	1.159.974

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder			1
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	255.932	223.909	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder.....	85.620	0	
	341.552	223.909	
	2023 kr.	2022 kr.	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	1.718	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	24.112	6.349	
	25.830	6.349	
	2023 kr.	2022 kr.	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	8.928	27.198	
	8.928	27.198	
	2023 kr.	2022 kr.	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	765	-5.088	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	5.919	0	
Regulering af udskudt skat.....	12.824	0	
	19.508	-5.088	
	2023 kr.	2022 kr.	
Finansielle anlægsaktiver			5
kr.	Kapitalandele i dattervirksomh der	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2023.....	463.480	0	
Tilgang.....	0	150.000	
Kostpris 31. december 2023.....	463.480	150.000	
Værdireguleringer 1. januar 2023.....	358.109	0	
Årets resultat	255.932	85.620	
Egenkapitalbevægelser.....	0	-60.595	
Værdireguleringer 31. december 2023.....	614.041	25.025	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	1.077.521	175.025	

NOTER

	Note
Finansielle anlægsaktiver (fortsat)	5
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)	

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Lauritz Andersn & Co. ApS,	821.589	223.909	100 %

Andre værdipapirer og kapitalandele	6
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:	

	Danske aktier	Udenlandske aktier
Dagsværdi 31. december 2023.....	133.349	8.091
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	19.713	-1.131

Eventualposter mv.	7
---------------------------	----------

Eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 51 tkr. pr. balancedagen.

	2023	2022	
Medarbejderforhold			8
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
